
ZARZĄDZENIE NR VI/481/2013
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 7 marca 2013 r.

zmieniające Zarządzenie Wójta Gminy Baranów w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Gminy 
Baranów.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.), art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 22 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 2008 r. Nr 223, poz. 1458 ze zm.) oraz art.104, art. 104¹, art. 104² § 2 oraz art. 104³ ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 roku - Kodeks Pracy (Dz.u. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Pracy Urzędu Gminy Baranów, ustalonym w Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 
VI/185/2011 Wójta Gminy Baranów z dnia 1 sierpnia 2011 roku w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu 
Gminy Baranów, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 29 otrzymuje brzmienie: " § 29 

1. Czas pracy pracowników w urzędzie nie może przekraczać 8 godzin na dobę i przeciętnie 40 godzin 
w przeciętnie 5-dniowym tygodniu pracy w przyjętym czteromiesięcznym okresie rozliczeniowym z zastrzeżeniem 
ust. 2 i ust. 3. 

2. Pracownik zatrudniony na stanowisku "kierowca ciężarowego samochodu asenizacyjnego - kierowca 
autobusu" wykonuje pracę w zrównoważonym systemie czasu pracy w czteromiesięcznym okresie rozliczeniowym 
w związku z wykonywaniem pracy uzależnionej od pory roku lub warunków atmosferycznych, zgodnie 
z przepisem art. 135 § 3 Kodeksu Pracy. 

3. Przy ustalaniu wymiaru czasu pracy pracownika, o którym mowa w ust. 2 zastosowanie mają przepisy 
ustawy z dnia z dnia 16 kwietnia 2004 r.o czasie pracy kierowców (Dz. U. z 2012 r., poz. 1155). 

4. Wójt Gminy Baranów może wprowadzić inny aniżeli określony w ust. 1-3 rozkład czasu pracy w urzędzie 
z zastosowaniem zasad odrębnych w stosunku do części z pracowników". 

2) § 30 otrzymuje brzmienie: " § 30

1. Pracownikowi przysługuje w każdej dobie prawo do co najmniej 11 godzin nieprzerwanego odpoczynku, 
ponadto w każdym tygodniu prawo do co najmniej 35 godzin nieprzerwanego odpoczynku, obejmującego co 
najmniej 11 godzin nieprzerwanego odpoczynku dobowego z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. W stosunku do pracownika zatrudnionego na stanowisku "kierowca ciężarowego samochodu asenizacyjnego 
- kierowca autobusu" przepis ust. 1 stosuje sie odpowiednio". 

3) w § 32 skreśla się ust. 2, 

4) § 36 otrzymuje brzmienie: " § 36 Praca w godzinach nadliczbowych, w tym także w porze nocnej oraz 
w niedziele i święta. rozliczana jest zgodnie z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku – 
o pracownikach samorządowych.

§ 2. Wykonanie zarządzenia poprzez przedstawienie zarządzenia do wiadomości pracowników Urzędu Gminy 
Baranów powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. 1. Zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy informacyjnej UG Baranów. 

Id: 03DADD07-C950-4ED9-84A2-028F8D09EF11. Przyjety Strona 1



2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości pracowników.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 03DADD07-C950-4ED9-84A2-028F8D09EF11. Przyjety Strona 2




